
N OTARIA SERA 

  

   
    

     

          

     
    

¿Viv2zo> 

DEL E )MINGO $ 08 
NI ¿OTARIA pl Se SS 

m E 

Ab. Carlos Vívanco Rojas >, E 
NOTARIO QUINTO TS 

DEL CANTÓN SANTO DOMINGO 

_ 2015 23 01 05 P08560 
CESION DE PARTICIPACIONES DE LA COMPAÑÍA 

FREDDYSHRIMPS CIA. LTDA. 

  

              

OTORGA: FLORENCIA LASTENIA AGUIRRE CUESTA 

OTORGA: DANIELA ALEJANDRA CAMPOS VACA 

CUANTÍA: INDETERMINADA Gabriela 

En la ciudad de Santo Domingo, Cabecera del cantón del mismo 

nombre, Provincia Santo Domingo de los Tsáchilas, República del 

Ecuador, el día de hoy VIERNES DOS DE OCTUBRE DEL AÑO 

DOS MI QUINCE, ante mí, Abogado Carlos Vivanco Rojas, Notario 

Público/Quinto de este Cantón, mediante Acción de Personal número 

uno tfes tres seis cinco-DNTH-RO, de fecha nueve de diciembre del 

año dos mil trece, emitido por el Concejo de la Judicatura; 

cómparece por una parte la señora FLORENCIA LASTENIA 

¿AGUIRRE CUESTA, por sus propios derechos, de sesenta y seis 

años de edad, de ocupación comerciante, en calidad de CEDENTE, 

y por otra parte la señorita |DANIELA ALEJANDRA CAMPOS 

VACA, por sus propios derechos, de dieciocho años de edad, de 

ocupación estudiante, en calidad de  CESIONARIA. Las 

comparecientes son mayores de edad, con domicilio en este Cantón 

Email: notaria5tasdO hotmail.com 

MESA AE SAME ANY  



  

Santo Domingo, legalmente capaces según derecho para contratar y 

obligarse, portadoras de sus respectivos documentos de ciudadanía, 

a quienes de conocer doy fe; y me solicitan que eleve a escritura 

pública la minuta que me presentan, la misma que copiada 

textualmente es como sigue: "SEÑOR NOTARIO.- En su Registro 

de Escrituras Públicas a su cargo, sírvase insertar una de CESIÓN DE 

TRANSFERENCIA DE PARTICIPACIONES, contenida en las siguientes 

cláusulas. l PRIMERA.- COMPARECIENTES.- Comparecen a la 

celebración de la presente escritura pública de CESIÓN DE 

  

   

  

TRANSFERENCIA DE PARTICIPACIONES la señora FLORENCIA 

NIA AGUIRRE CUESTA, con el cincuenta por ciento (50%) de 

participaciones ordinarias y nominativas de un dólar que le 

pertenecen en la compañía FREDDYSHRIMPS CIA. LTDA., quien en 

adelante y para efectos de este contrato se la llamará CEDENTE; y, 

Jpor otra parte la señorita DANIELA ALEJANDRA CAMPOS VACA, 

soltera, mayor de edad, quien en adelante y para efectos de este 

contrato se la llamará CESIONARIA, ambas domiciliadas en esta 

ciudad de Santo Domingo, hábiles para contratar y obligarse. 

SEGUNDA.- ANTECEDENTES.- La compañía FREDDYSHRIMPS 

CÍA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública celebrada ante 

el Notario Vigésimo Noveno del Cantón Quito, con fecha 13 de 

octubre del 2011, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Santo



NOTARIA QUINTA 
DEL CANTÓN SANTO DOMINGO 
     

     

  

Ab, Carlos Vivanco Rojas 
EEE 

rca E 
Te S 

183, tomo Nro. 45, Repertorio Nro. 1808. TERCERA.- ÓN DES 
QUINTAS 

PARTICIPACIONES.- Con los antecedentes expuestos la señora 

Domingo de los Tsáchilas el 16 de diciembre del 201 

FLORENCIA LASTENIA AGUIRRE CUESTA, en la cual consta que 

posee doscientas participaciones ordinarias y nominativas de un 

E dólar (50%), en la compañía FREDDYSHRIMPS CIA. LTDA.; está 

transfiere y cede a favor de su nieta la señorita DANIELA ALEJANDRA 

CAMPOS/ VACA, las doscientas participaciones ordinarias y 

nominafvas de un dólar (50%); así como el cincuenta por ciento 

(50% dis patrimonio neto que posee en la actualidad la compañía 

FREDDYSHRIMPS CIA. LTDA., y que asciende a la suma de VEINTE Y 

59 MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS DOLARES 

AMERICANOS CON CUARENTA Y DOS CENTAVOS (24.796,42 USD), 

festo de acuerdo a la declaración del impuesto a la renta del año dos 

mil catorce que me permito adjuntar. La cedente transfiere sus 

participaciones y patrimonio con todos los derechos inherentes a 

ellas sin reservarse nada para sí, incluyendo pero no limitándose a 

sus derechos en el capital suscrito y pagado, aportes a futura 

capitalización, reservas y utilidades de la compañía. Se deja expresa 

constancia por parte de la cedente, que se encuentra satisfecha con 

la transferencia que hace a favor de su nieta por sus participaciones 

y patrimonio que tenía en la compañía. CUARTA.- La cedente 

Email: notaria5tasdO hotmail.com 

 



      

  

expresamente declara que as Y Berso mente todas las 
ye 

DY Nome 
responsabilidades y obligaciones que la co ía FREDDYSHRIMPS 

CIA. LTDA., hubiese contraído hasta la presente fecha, por actos y 

contratos relativos al giro ordinario de la misma. QUINTA.- Se 

adjunta el Acta de Junta general, donde se obtuvo el consentimiento 

unánime del capital social de la compañía. SEXTA.- En el libro 

respectivo de la compañía se inscribirá la cesión de participaciones 

luego de lo cual se anulará los certificados de aportación emitidos a 

favor del cedente y se emitirán nuevos. SÉPTIMA.- La presente 

            

escritura ge anotará al margen de la escritura de constitución de la 

compañía FREDDYSHRIMPS CIA. LTDA. OCTAVA.- Los gastos que 

demañide la celebración de la presente escritura, los de anulación de 

los/ certificados de aportación y emisión de nuevos certificados a 

favor de la cesionaria, serán de cuenta de la cesionaria. Hasta aquí la 

¿ln usted Señor Notario se servirá agregar las demás cláusulas 

de estilo para la perfecta validez de esta escritura. ” Hasta aquí la 

minuta que junto con los documentos anexos y habilitantes que se 

incorporan queda elevada a escritura pública con todo el valor legal, 

y que, las comparecientes aceptan en todas y cada una de sus partes, 

minuta que está firmada por el Dr. Tomas Cáceres, con matrícula 

profesional número 17-2006-439 C.A.P., para la celebración de la 

presente escritura se observaron los preceptos y requisitos previstos



ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA 
FREDDYSHRIMPS CIA. LTDA. 

En la ciudad de Santo Domingo de los Tsáchilas, a los 22 días del mes de septiembre del 
2015 a las 10h00, en el local de la Compañía ubicada en la Urbanizació 

Municipales, avenida 10 de agosto, calle F: se reúnen los socios 

“FREDDYSHRIMPS CIA LTDA”. Los Señores José Miguel Campos Vas 
Lastenia Aguirre Cuesta. Preside la sesión la señora Florencia Lastenia 
calidad de Presidenta de la Compañía, actúa en calidad de Secretaria la ¡ela V; essa 

, por unanimidad acuerdan celebrar está Junta General Extral Epa Roco 
para tratar el Siguiente punto: E 

or 
GISTRAR LA  CESION Y TRANSFERENCIA DE DO: ANTAS 

PARTICIPACIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS DE UN DÓLAR (50%), que 

osee la señora FLORENCIA LASTENIA AGUIRRE CUESTA, en la compañía 
FREDDYSHRIMPS CIA. LTDA: a favor de su nieta señorita DANIELA 
ALEJANDRA CAMPOS VACA. 

      
    
    

   

   

   

    

La geñora Presidenta declara instalada la sesión y dispone se dé curso al orden del día y asunto 
acórdado; poniendo a consideración el punto a tratar; y, luego de la debida deliberación del 

suo, por unanimidad del capital social presente, la Junta General Extraordinaria de 
Accionistas. RESUELVE: 

+ APROBAR Y REGISTRAR LA CESION Y TRANSFERENCIA DE DOSCIENTAS 

PARTICIPACIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS DE UN DÓLAR (50%), que 
posee la señora FLORENCIA LASTENIA AGUIRRE CUESTA, en la compañía 
FREDDYSHRIMPS CIA. LTDA; a favor de su nieta señorita DANIELA 
ALEJANDRA CAMPOS VACA 

Luego, por haberse resuelto los puntos acordados y tratados, la señora Presidenta declara un 
receso para redactar el acta. Siendo las 12h30 se reinstala la sesión y se da lectura al acta, la que 
es aprobada por unanimidad del capital social presente. Para constancia suscriben el acta todos 
los accionistas presentes 

y CJ. 
Florencia Lastenia Aguirre Cuesta 

Accionista-Presidenta 
    (no pos Vaca 

Accionista 

  

Daniela Vanessa Paucar Toscano 

Gerente General-Secretaria



S PLRINTENDENCIA 

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  
  

  

  

  

== 

REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS DEL ECUADOR - REGISTRO DE SOCIEDADES 

¡STA: IMP, 

No. de Expediente: (tassez Le VVS ) 

No. de RUC de la Compañía: (trezasstasoor 3 Orar EN ) 

Nombre de la/,Compañía: ( FREDDYSHRIMPS CIA. LTDA. = S ) 

/ z 
po ( ACTIVA Na 2 ) 

NS $ 
TIPO DE wr MEDIDAS 

> No. / | IDENTIFICACIÓN NOMBRE NACIONALIDAD INVERSIÓN CAPITAL CAUTELARES| 

y/ 0100861483 AGUIRRE CUESTA FLORENCIA LASTENIA ECUADOR NACIONAL. 5200000 N 

R 1715397095 CAMPOS VACA JOSE MIGUEL ECUADOR NACIONAL $200 N                 
  

CAPITAL SUSCRITO DE LA COMPAÑIA (USD)S: 

Sefieja constancia que, la presente nómina de socios otorgada por el Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compañías, se efectúa teniendo 
ex cuenta lo prescrito en los articulos 18 y 21 de la Ley de Compañías, que no extingue ni genera derechos respecto de la titularidad de las participaciones 
yé que, en el Art. 113 párrafo segundo, del mismo cuerpo legal, respecto de la cesión de participaciones se dice: ...En el libro respectivo de la compañía se 

scribirá la cesión y, practicada ésta, se anulará el certificado de aportación correspondiente, extendiéndose uno nuevo a favor del cesionario". 
/Desde luego, el párrafo final del citado artículo determina adicionalmente, que: "De la escritura de cesión se sentará razón al margen de la inscripción 
referente a la constitución de la sociedad, asi como el margen de la matriz de la escritura de constitución en el respectivo protocolo del notario”, De lo 
expesado se infiere que, es de exclusiva responsabilidad de los representantes legales de las compañías de resposabilidad limitada, así como de los 
Registradores Mercantiles y Notarios con el acto de registro en los libros antedichos y marginaciones respectivas formalizar la cesión de participaciones de 
las mismas compañias de comercio. 

   

   

En tal virtud esta Institución de control societario no asume respecto de la veracidad y legalidad de las cesiones de participaciones, responsabilidad alguna 
y deja a salvo las variaciones que sobre la propiedad de las mismas puedan ocurrir en el futuro, pues acorde con lo prescrito en el Art. 256 de la Ley de 
Compañías, ordinal 3”, los administradores de las compañías son solidariamente responsables para con la compañia y terceros: "De la existencia y 

— exactitud de los libros de la compañia". Exactitud que pueda ser verificada por la Superintendencia 

FECHA DE EMISIÓN: Thu, 1 Oct 2015 16:42:30 -0500 

Es obligación de la persona o servidor público que recibe este documento validar 

su autenticidad ingresando al portal web www.supercias.gob./portaldeinformación/verifica.php 

con el siguiente código de seguridad: 

MI) 
S0000444065



 
 

100 
IDENTIFI 
 
 

198923067 

 
 

  
M
a
]
 

"No, 
DE 

FORMULARIO 
QUE 

SUSTITUYE 

 
 

  

 
 
 
 

13 
  [RAZÓN 

O DENOMINACIÓN 
SOCIAL 

FREDDYSHRIMPS 
CIA. LTDA. 

===] 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

  

    

  
 
 

    

    
 
 

 
 
 
 

  
    

 
 

 
 

 
 

  
 
 

  

   
 

  

  

 
 

      

 
 

 
 

  
   
 

   
 

 
 

      

 
 

 
 

  
  

 
 

  
 
 

   

  

 
 

     

  
 
 

   

 
 

  

 
 

   

 
 

 
 

  
  

  

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

      
 
 

  

  
 
 

  

    
 
 

      
    

  
  

 
 

  
 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

O
 roze304988 

a
 

  
  

'N EL EJERCICIO 
FISCAL (INFORMATIVO) 

190320035 
OPERACIONES DE ACTIVO. 

o 
0.00 

E 
orenaciones oe acrrvo — 

JE010] 
+ 

0.0 

2820441 
OPERACIONES 

DE PASIVO. 
0.00 

T
N
 

+ 
0.00 

000 
| 

renaciones ornato 
— 

[1p13) 
+ 

0.00 

0.00 
e BA 

OPERACIONES 
DE EGRESO. 

+ 
0.00 

e
 

y 
| 

4623641.53 

cl 
sa 

No 

¡Nes 
o 

VENTAS METAS LOCALES GRAVADAS CON TARIFA 
1097.38 

0.00 
VENTAS NETAS LOCALES GRAVADAS CON TAIIA. 

/A O EXENTAS DEIVA 
1879106.31 

0.00 
- 

0,00 
|exporraciones meras 

0.00 
0.00 

+ 
0.00 | 

INGRESOS 
OBTENIDOS 

BAJO 
LA 

MODALIDAD 
DE 

COMISIONES 
O 

SIMILARES. 
0.00 

0.00 

+ 
0.00 | 

INGRESOS POR 
AGROFORESTERÍA 

Y SILVICULTURA 
DE 

ESPECIES 
FORESTALES 

0.00 
0.00 

+ 
13,41 

[RENo! 
FINANCIEROS. 

0.00 
P
i
 

0.00 
"NO RELACIONADOS 

* 
0.00. 

INTA 
DE 

PROPIEDADES, 
PLANTA 

Y 
EQUIPO. 

0.00 
0.00 

E
D
S
:
 

na 
12120.10 

0.00 
0,00 

+ 
0.00 

DE RECUNSOS PÚBLICOS 
0.00 

0.00 
+ 

3292479 
DE OTRAS LOCALES 

0.00 
0.00 

O RELACIONADOS 
+ 

0.00 
DE BXrEoR. 

0.00 
0.00 

1D 
0.00 

0.00 
[5 

0.00 

CRÉDITO 
TRIBUTARIO A 

FAVOR 
DEL 

SUJETO 
PASIVO 

(15D) 
+ 

0.00 
10227.21 

0.00 

CRÉDITO TIBUTANIO A FAVOR DEL SUJETO PASIVO (VA) 
+ 

14021.84 
LO 

SUMAN DEL 
G021 AL e 

E 
1900330,90 

CRÉDITO 
TIUBUTARIO 

A 
FAVOR 

DEL 
SUJETO 

PASIVO 
(RENTA) 

+ 
6083.92 

[VENTAS 
NETAS 

DE 
PROPIEDADES, 

PLANTA 
Y 
EQUIPO 

(INFORMATIVO) 
0.00 

NVENTARIO DIE MATERIA PRIMA 
+ 

0,00 | INGRESOS POR REEMBOLSO COMO INTERMEDIARIO (INFORMATIVO) 
(16002 

| 
0.00 

La 
R
O
 

reposa 
en la base de datos del SRI, conforme la declaración 

realizada por el contribuyente 

CÓDIGO 
VERIFICADOR 

NÚMERO 
SERIAL 

FECHA 
RECAUDACIÓN 

Página 

SRIDEC2015002012607 
27/04/2015 

1 
 
 

( 
 



 
 

  

 
 

 
 

  

   
 

  

  
 
 

      

 
 

      

 
 

    

 
 

   

 
 

  

 
 

 
 

 
 

    

 
 

       

 
 

    

 
 

    

 
 

      

 
 

         

 
 

        

 
 

        

 
 

  
 
 

       

 
 

  

   

 
 

  

  

 
 

 
 

 
 

 
 

  

  
  

 
 

      

 
 

    

 
 

  

 
 

 
 

      

 
 

  

    
  

 
 

  

  

 
 

 
 

 
 

 
 

    
 
 

  
 
 

        

E
 

0 
Ñ 

Locas 
549] 

+ 
2683443.76 | UTILIDAD A RELNVERTIR Y CAPITALIZAR 

teu educción de la Erita 
sn 

0.00 
o
 

reno 
En 

10.90 
[SALDO UTILIDAD GRAVAR. 

e
e
 

me 
00156 

LOCALES 
551 

|+ 
0.00 

' 
(NO RELACIONADOS 

¡ 
DEL EXTERIOR 

552 
—
—
 

0.00 
El 

9768.34 
DAMIENTO FINANCIERO (PORCIÓN 

10, 1
7
 

P
a
n
e
s
o
 

o 
oa 

' 
! 

a 
dl 

N
A
O
 

000 | ELENCO 
DETERRADO 

CORRESPONDIENTE. ERCICO FSC 
Mas 

a
n
o
 

| 
E
E
 

ESTO 
AMITOS 

Í
S
 

E
o
 
| 

IMVEIO AUREA 
CASADO FAVOR A 

ATITO 
i
S
 

_ 
1d 

OBLIGACIONES EMITIDAS NO CORRIENTES 
y 

y 
S 

0.00 
b39-bA1<o 

0.00 
ANTICIPOS DE CLIENTES 

2 
$5 

Y
 

0
 

12939.13 
PROVISIONES PARA JUILACIÓN PATRONAL 

E
A
,
 

as 
(CIONES EN LAFUENTE QUE LE REALIZARON EN EL EJERCICIO CAL 

1902205 
PROVISIONES PARA DESAMUCIO. 

E
E
N
 

324.75 
0.00 

TRAS PROVISIONES 
[
s
o
r
 

0,00 
|) 

RETENCIONES POK INGRESOS PROVENIENTES DEL EXTERIOR CON DERECHO A CRÉDITO TRIBUTARIO: 
0.00 

TOTAL 
PASIVOS 

NO 
CORRIENTES 

1569 | 
= 

2868431.10 | (+) 
ANTICIPO 

OE 
IMPUESTO A 

LA RENTA 
PAGADO 

POR 
ESPECTÁCULOS 

PÚBLICOS 
0.00 

PASIVOS DIFERIDOS, 
579 

| 
0.00 

[e 
0.00 

OTROS PASIVOS 
58 

á 
0.00 

(e 
O POR IMPUESTO ALA SALIDA DE DIVISAS 

0.00 
[TOTAL DEL PASIVO) 

193945694579458' 
Iajoa7oa 

e 
10 TRIBUTARIO POR LEYES ESPECIALES 

0.00 

- 
L——+ 

SUBTOTAL IMPUESTO A PAGAR 
842-843 +604-845-847-148-849-850-851-552>0 

0.00 
CAPITAL SUSCRITO Y/O ASIGNADO 

400,00 
) CAP.SUSC. NO PAGADO, ACCIONES. EN TESOERÍA 

602. 
0.00 

dd 
'SUBTOTAL SALDO A FAVOR 

142-943 4844-845-847-048-849-050-851-852<0 
6083.92 

APORTES DE SOCIOS O ACCIONISTAS PARA FUTUNA CAPITALIZACIÓN 
0.00 

| 
RESERVA LEGAL 

0.00 | +) impuesto ALA RENTA ÚNICO 
0.00 

RESERVA FACULTATIVAS 
0.00 | 

CRÉOITO TRIBUTARIO PARA LA LIQUIDACIÓN DEL IMPUESTO A LA RENTA ÚNICO 
0.00 

OTROS RESULTADOS INTEGRALES 
646 

0.00 
0.00 

SUPERAN DE ACTIVOS FINANCIENOS DISPONES PARA TA VENTA (65 
7 

5083.92 
a
a
a
 

e 
SERV 

PORTACIÓN 
DE ACTES I

N
S
 

(aio 
e 

A
a
 

E
a
 

(OTROS SUPERÁVIT POR REVALUACIÓN (Casilero Infomativo) 
0.00 

PRIMERA CUOTA 
2960.10 

MESUETADOS ACUMULADOS PROVENIENTES DET ADOPCION POR FAME 
00d 

P
E
R
 

2000 
UTILIDAD NO DISTRIBUIDA EJERCICIOS ANTERIORES 

58045.81 
SALDO A LIQUIDARSE EN DECLARACIÓN PRÓXIMO AÑO 

19022.05 
) PÉRDIDA ACUMULADA EJERCICIOS ANTERIORES 

18538.86 
RESERVA DE CAPITAL. 

0.00 
RESERVA POR DONACIONES 

0.00 
RESERVA POR VALUACIÓN 

0.00 
SUPERÁVIT POR REVALUACIÓN DE INVERSIONES 

0.00 
UTILIDAD DEL EJERCICIO. 

9685.89 
| INTERÉS. 

        
 
 

  

 
 

    

La 
presente 

inform; o
 

en 
la base 

de datos 
del 

SRI, 
conforme 

la declaración 
realizada 

por 
el contribuyente 

 
 

 
 

  
  

  
  

  
71078 TmR0 
A
 

CÓDIGO 
VERIFICADOR 

N
Ú
M
E
R
O
 

SERIAL 
FECHA 

RECAUDACIÓN 

SRIDEC2015002012607 
27/09/2015 

  

Página 

 
 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

 
 

  
 
 

                         

 
 

 
 

 
 

 
 

  

      

 
 

  

  

           

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

  

  

 
 

  

 
 

 
 

  

 
 

      
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

  
 
 
 
 

 
 

  
  

      
    

 
 

 
 

  

 
 
 
 

 
 

 
 

    
 
 

 
 

              
      

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

INVENTARIO 
DE 

PRODUCTOS 
EN 

PROCESO 
só 

ll 

INVENTARIO DE SUMINISTROS Y MATERIALES 
il 

INVENTARIO DE PROD, TERM. Y MERCAD, EN ALMACÉN 
MERCADERÍAS EN TRÁNSITO 

s 
[OBRAS EN CURSO BAJO 

CONTRATO DE ConsTÍicciO A 
11) 

00 
0.00 

vesrasio DE OBRAS en constcción fc AY 
0.00 

[Contsomsra 
. 

0.00 
M
A
V
E
N
T
A
R
I
O
 

DE OBRAS TERMINADAS (NIC $) 
O
 

0.00 
* 

0.00 
0.00 

INVENTARIO OE MATERIALES O BIENES PAR 
LINCDNST 

23631.02 
3% 

0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

(E) PROVISIÓN POR DETERIORO DEL VALOR DEL ACTIVO CORRIENTE 
0.00 

; 
A
C
T
O
 

CORRIENTES HANTENIDOS PARALA VENTA Y OPEACIES 
Y
 

[OTROS ACTIVOS CORIIENTES 
(E) INVENTARIO FINAL DE PRODUCTOS EH PROCESO, 

0.00 
|. 

T
O
T
A
L
 
A
C
T
I
V
O
S
 
C
O
R
R
I
E
N
T
E
S
 

INVENTARIO 
INICIAL 

PRODUCTOS 
TERMINADOS. 

10 
0,00, 

i 

ACTIVOS NO CORRIEN' 
sE 

(e) INVENTARIO FINAL DE PRODUCTOS TERMINADOS 
0.00 

||| 

P
R
O
P
I
E
D
A
D
E
S
,
 

PLANTA 
Y EQUIPO, 

P
R
O
P
I
E
D
A
D
E
S
 

DE INVERSIÓN Y 
ale 

de 
De 

36237.78 
e 

4000926 
[23 

0.00 
MAA 

Fennenos 
O
 

ES OS R
O
C
E
S
 

O 
+ 

5826.36 
e 

BL2ns7 
0.00, 

NDIUEBLES (EXCEPTO TERRENOS) 
a 
A
 

+ 
5003.40, 

* 
7752.86 

0.00 
CONSTRUCCIONES EN CUNSO 

72034,15 | HONORARIOS PROFESIONALES Y DIETAS 
0.00 

4 
108060,30 | 

P1631 
0.00 

uEBLES y EnsenEs, 
807.54 | HONORARIOS A EXTRANUEROS POR SERVICIOS OCASIONALES 

0,00 
+ 

0.00 
00 

| MAQUINARIA, 
EQUIPO 

E INSTALACIONES. 
239602.42 

| ARRENDAMIENTOS. 
X 

e 
9
2
6
6
6
.
6
4
 

0.00 

HAYES, AERONAVES, DARCAZAS Y SIMILAES 
0.00. 

[MANTENIMIENTO Y REPAACIONES 
+ 

170069.51 
[7193] 

2886 
EQUIPO 

DE 
COMPUTACIÓN 

Y 
SOFTWARE 

+ 
k 

10.00 

VEHÍCULOS, EQUIPO DE TRANSPORTE Y CAMINERO MÓVIL 
2 

+ 
0.00 

PROCEDE, 
PUNTA Y EQUIPO POR CONTRATOS DE AUENDANIENTO 

Magali 
0
 

[OTROS PROPIEDADES, P
L
A
N
T
A
 

Y EQUIPO 
+ 

112294.16 
03 

(DEPRECIACIÓN ACUMULADA PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO 
6 

+ 
420.78 | 

7083 
(-) DETERIORO ACUMULADO DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO. 

+ 
2423 

ACTIVOS DE EXPLORACIÓN Y EXPLOTACIÓN 
0 

+ 
ARORTRACIÓN ACUAUIADA DE ACTIVOS E ENPLORACIÓN Y 

ñ 
0.00 

1727810 
(E DETENORS ACUMULADO DEACTIVOS DE BPLOUACIÓN 

000 
| 

Pe 
oerauo 

EN 
5 

PROPIEDADES OE Inversión 
0.00 

[OTRAS PROVISIONES. 
+ 

0.00 
+ 

(2 DEPRECIACIÓN ACUMULADA PROPIEDADES DE INVERSIÓN 
0.00 

LOCAL 
E 

+ 
0.00 

+ 
() DETERIORO. 

A
C
U
M
U
L
A
D
O
 

DE PROPIEDADES DE INVERSIÓN 
| 

- 
0.00 15 

DEL EXTERIOR. 
7316] 

+ 
0.00 

+ 
0.00 

0.00 

r
n
 

en la base de datos del SRI, conforme 
la declaración 

realizada 
por el contribuyente 

CÓDIGO 
VERIFICADOR 

NÚMERO 
SERIAL 

FECHA 
RECAUDACIÓN 

Página 

SRIDEC2015002012607 
871078304988 

27/04/2015 
2 

  
  

  
  

  
  

  
 
 

>
=
 

(



 
 

BIOLÓGICOS 

    

 
 

 
 

IÓN ACUMULADA ACTIVI 

  

 
 

  

ACUMULADO DE ACTI 

   

 
 

  

EDADES, PLANTA Y 
INVERSIÓN Y ACTIVOS BIOLÓCICOS. 

   

ó 

 
 

 
 

ACTIVOS 
INTANGIBLES 

prusvaLlas 
 
 

 
   

O 
 
 

 
 

 
 

 
 

oO 
O
T
 

A
N
A
 

sE 
5 

ACTIVOS DE EXPLORACIÓN Y 
EXPLOTACIÓN 

  
  
 
 

OTROS ACTIVOS INTANGIBLES. 
E
 
 
 

 
 

(E) AMORTIZACIÓN 
T
O
 

01 
  
 
 

(-) DETERIORO ACUMULADO DE ACTIVOS INTANGIALES. 

 
 

 
 

TOTAL 
ACTIVOS 

INTANGIBLES 
    

  

  

 
   

+[+]+]+[+[+[= [+ [+ [+ [+ [+ |+[+ 

 
      

 
    

 
 

 
 

   

  
 
 

 
 

 
 

    

[ACTIVOS FINANCIEROS 
NO CORRIENTES 

SEGUROS Y REASEGUROS (PRIMAS Y CESIONES) 
[GASTOS INDIRECTOS ASIGNADOS DESDE EL EXTERIOR POR 

0.00 
PARTES RELACIONADAS 

00, 
[GASTOS DE GESTION 

3169.75 

00 
| IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y OTROS 

3037.57 
0.00 
0.00 

 
 

 
 

 
 

  
 
     
 
   

00 
| DEPRECIACIÓN DE ACTIVOS BIOLÓGICOS 

  

  
 
 

  

   

00 
| DEPRECIACIÓN DE PROPIEDADES DE INVERSIÓN   

Ela l+ +] ]+[+   
 
 

    
 
 

  

   

).00 
| AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS DE EXPLORACIÓN Y EXPLOTACIÓN — 

|; 

  

 
 

  

 
 

 
 

  
 
 

[OTROS ACTIVOS F
I
N
A
N
C
I
E
R
O
S
 

NO CORRIENTES. 
 
 

[TOTAL ACTIVOS 
FINANCIEROS 

NO CORRIENTES 
          + 

 
 

[OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES 
 
 

  

[TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 
379+38944394445 

 
 

      
 
 

  

  
 
 

 
 

 
 

  
    

  
  

  

  + E + + 

 
 

  1000260.81   
 
 

      
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  

ECU 
A 

862143.50 

IDADES (INFORMATIVO), 
pul 

La presente 
información 

reposa 
en la base de datos del SRI, conforme 

la declaración 
realizada 

por el contribuyente 

CÓDIGO 
VERIFICADOR 

¡NÚMERO 
SERIAL 

FECHA 
RECAUDACIÓN 

Página 

SRIDEC2015002012607 
27/04/2015 

3 
  

O
 

oza3os98s 
  

  
 
 

[ 

   



 
 

  
  

 
 

 
 

 
 
 
 

        

    
 
 

  
 
 

 
 

  

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

    

  
 
 

  
  

 
 

 
 
 
 

 
 

  
 
 

  

 
 

  
 
 

 
 

  
 
 

    

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   

 
 

 
 

    

 
 

    
 
 

 
 

     

 
 

  
 
 

      
 
 

 
 

  
  

 
 

  
 
 

         
         

  
 
 

     
 

 
 

  
  

 
 

 
 

  
  

  
1304988 

  

Mg 
J
a
 

187040431 
|: 

A 

0.00. 

+ 
0,00 | PAGO POR 

R
E
E
M
B
O
L
S
O
 

COMO REEMBOLSANTE 
(INFORMATIVO) 

0.00 

1
0
)
 

269177.44 | 
PAGO 

POR 
REEMBOLSO 

COMO 
INTERMEDIARIO 

(INFORMATIVO) 
0.00. 

5
 

a
 $ 

ET 
E 

a 
E 

: 
| 

+| 
3
 

A 
y 

2926.59 
18: 

| 
$5 

0.00 
E 

AAN 
+ 

ob 
(+) AUSTE POR 

PRECIOS DE TRANSFERENCIA 
l 

+ 
4 

o 
e
x
o
 

+ 
PASIVOS POR CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO 

FINANCIERO (PORCIÓN 
+ 

cometa 
ASE DE CÁLCULO DE PARTICIPACIÓN A TRAMJADORES. 

= 
IMPUESTO A LA RENTA POR PAGAN DEL EDENCICIO 

+ 
PARTICIPACIÓN 

TRABAJADORES 
POR 

PAGAR 
DEL 

EJERCICIO 
+ 

= 
4488.99 

OBLIGACIONES 
CON 

El 
1ESS. 

+ 
0.00 

|(:) DIVIDENDOS 
EXENTOS. 

campo 
6062. 

. 
0,00 

OTROS 
PASIVOS 

POR 
BENEFICIOS 

A 
EMPLEADOS. 

+ 
),00 

| (-) OTRAS 
RENTAS 

EXENTAS. 
2 

0.00. 

DIVIDENDOS 
POR 

PAGAR. 
E 

),00 
| (-) OTRAS 

RENTAS 
EXENTAS 

DERIVADAS 
DEL 

COPCI. 
= 

0.00 

JUBILACIÓN PATRONA. 
E 

¡GASTOS NO DIOUCIHLES LOCALES 
+ 

10963,96. 
TRANSFERENCIAS CASA MATRIZ Y SUCURSALES (de exter) 

+ 
(+) GASTOS NO DEDUCIBLES DEL EXTERIOR 

+ 
0.00 

[CRÉDITO 
A MUTUO: 

+ 
).00 

| (+) GASTOS 
INCURRIDOS PARA 

GENERAR INGRESOS EXENTOS. 
+ 

0.00 

TO PRTCPACIÓN TABNADORS 
ATRIBUIBLE 

A NGNESOS BENTOS 
PRECIO pe A

R
T
E
S
 

E 
00 

|Fórmuia ((804*15%) + 
[ (905+806-809)115% J) 

JN 
090. 

ANTICIPOS DE CLIENTES 
Le 

00. 
|(+) AMORTIZACIÓN PÉRDIDAS T

R
I
B
U
T
A
R
I
A
S
 

DE AÑOS ANTERIORES, 
- 

D.00 
2
 

E 
r
e
a
s
 

al 
20 

¡VOS 
CORI 

DEDUCCIONES 
ESPECIALES 

DERIVADAS 
DEL 

COPCI 
S 

0.00. 

€ 
AUSTE POR PRECIOS DE TRANSFERENCIA 

[1514 
+ 

0.00 
+ 

(+) DEDUCCIÓN 
POR 

INCREMENTO 
NETO 

DE 
EMPLEADOS. 

0.00 

+ 
,00 

| +) DEDUCCIÓN POR PAGO A TRABAJADORES CON DISCAPACIDAD 
0.00 

+ 
0.00. 

+ 
0.00. 

+ 
44401.56 

+ + 
0.00 

+ La 
información 

reposa 
en la base de datos del SRI, conforme la declaración 

realizada por el contribuyente 

CÓDIGO 
VERIFICADOR 

NÚMERO 
SERIAL 

FECHA 
RECAUDACIÓN 

Página 

SRIDEC2015002012607 
27/04/2015 

4 
 
 

   



 
 

(-) PÉRDIDA DEL EJERCICIO. 

  

0.00 | IMPUESTO. 
0.00 

 
 

TOTAL PATRIMONIO 
NET: 

  

9592.44 | MULTA 

 
 

0.00, 
 
 

      
  

3429469,26   

    

 
 

VALORES 
APAG 

  

 
 

  

 
 

    

 
 

0.00 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

TOTAL IMPUESTO A PAGAR 
INTERÉS 

POR 
MORA: 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

 
 
 
 

MEDIANTE 
COMPENSACIONES 

 
 

   

 
 

MEDIANTE NOTAS 
DE CRÉDITO 

  
  

 
 

ACIONES 

   

 
    

Resol No. 
 
 

  
  

   

  
  

    

    
  

  
uso. 

0.00 
 
 

"DECLARO QUE 
LOS DATOS PROPORCIONADOS EN ESTE DOCUMENTO SON EXACTOS 

Y VERDADEROS, POR LO QUE ASUMO LA RESPONSABILIDAD LEGAL QUE DE ELLA SE DERIVEN (Mt 101 de la LR.T.L) 
 
 

  
 
 

  

  

| cédula de Identidad o No. de Pasaporte 
1710008363 

| 
199, 

[nuc no. 
0701891939001 

  
 
 

 
 

    

  

 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

SS 

U
 

La presente 
Información reposa 

en la base de datos 
del SRI, 

conforme 
la declaración 

realizada 
por el contribuyente 

CÓDIGO 
VERIFICADOR 

NÚMERO 
SERIAL 

FECHA 
RECAUDACIÓN 

Página 

SRIDEC2015002012607 
871078304988 

27/04/2015 
6 

AH 
 
 

( 
 



a DD 
Factura: D01-002-000021772 20152301005D11472 

FIEL COPIA DEL ORIGINAL DE DOCUMENTOS (COPIA CERTIFICADA) N* 20452301005D11472 

RAZÓN. De conformidad al Art. 18 numeral 5 de la Ley Notarial, doy fe que la(s) fotocopia(s) que antecede(n) es (son) 

    

  

responsabilidad exclusiva de le(s) persona(s) que lo(s) utiliza(n). 

SANTO DOMINGO, a 2 DE OCTUBRE DEL 2015. 

'NOTARIO(A) CARLOS MANUEL VIVANCO ROJAS 

NOTARÍA QUINTA DEL CANTON SANTO DOMINGO



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 

    
  

SOCIEDADES 

NUMERO RUC: 1792365198001 

RAZON SOCIAL: FREDDYSHRIMPS CIA. LTDA. 

NOMBRE COMERCIAL: FREDDYSHRIMPS CIA. LTDA. 

CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS 

REPRESENTANTE LEGAL: PAUCAR TOSCANO DANIELA VANESSA 

CONTADOR: MONTALVO GONZALEZ RICHARD ALEJANDRO 

FEC. INICIO ACTIVIDADES: 10/04/2012 FEC. CONSTITUCION: 16/12/2011 

FEC. INSCRIPCION: 10/08/2012 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 29/05/2015 

ACTIVIDAD. ECONÓMICA PRINCIPAL: 

EXPLOTACION E CRIADEROS DE CAMARONES. 

DOMICILIO JRIBUTARIO: 

Provincia: SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS Cantón: SANTO DOMINGO Parroquia: CHIGUILPE Ciudadela: URB. 

TRABAJADORES MUNICIPALES Calle: AV. 10 DE AGOSTO Níúmero: 112 Intersección: F Referencia ubicación: A TRAS DE 
LAS CANCHAS DE LA COOPERATIVA TRABAJADORE MUNICIPALES Telefono Trabajo: 022744183 Telefono Trabajo: 
022742492 Email: fcQHcars.com.ec Telefono Trabajo: 022743432 Celular: 0994204932 

DOMICILIO ESPECIAL: 

  

PBLIGACIONES TRIBUTARIAS: 

Y * ANEXO ACCIONISTAS, PARTÍCIPES, SOCIOS, MIEMBROS DEL DIRECTORIO Y ADMINISTRADORES 

* ANEXO RELACION DEPENDENCIA 

* ANEXO TRANSACCIONAL SIMPLIFICADO 

* DECLARACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA_SOCIEDADES 

* DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE 

* DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA 

  

% DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 aj 002 ABIERTOS: 2 

JURISDICCION: VZONA 41 SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS CERRADOS: o 

    
  

FIRMA Dell CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidas '-->81 que de ella se 

deriven (Art. 97 Código Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicación de la Ley del RUC) 
Usuario: AJRMO10414 Lugar de emisión: SANTO DOMINGO/AV. QUITO Fecha y hora: 29/05/2015 12:51:37 

Página 1 de 2



  

CO DE CONTRIBUYENTES SRIi 

¡EDADES     
  

de hare bien cipal 

NUMERO RUC: 65138 01 
z P 

RAZON SOCIAL: RIMPS CIA. LTDA. 

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: 

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 10/04/2012 

NOMBRE COMERCIAL: FREDDYSHRIMPS CIA. LTDA. FEC. CIERRE: 

FEC. REÍNICIO: 
ACTIVIDADES ECONÓMICAS: 

ALQUILER DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCION. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 
  

Provincia: SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS Cantón: SANTO DOMINGO Parroquia: CHIGUILPE Ciudadela: URB. 
TRABAJADORES MUNICIPALES Calle: AV. 10 DE AGOSTO Número: 112 Intersección: F Referencia: A TRAS DE LAS CANCHAS 
DE LA COOPERATIVA TRABAJADORE MUNICIPALES Telefono Trabajo: 022744183 Telefono Trabajo: 022742492 Email: 
fc(QOcars.com.ec Telefono Trabajo: 022743432 Celutar: 0994204932 

  

No. ESTABLECIMIENTO: — 002 ESTADO ABIERTO LOCAL COMERCIAL  FEC. INICIO ACT. 06/06/2012 

NOMBRE COMERCIAL: — BASES FEC. CIERRE: 

FEC. REINICIO: 
ACTIVIDADES ECONÓMICAS: 

EXPLOTACION DE CRIADEROS DE CAMARONES. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

  

Provincia: GUAYAS Cantón: GUAYAQUIL Parroquia: CHONGON Ciudadela: SECTOR PUERTO LA FLORIDA Calle: VIA A DAULAR 
Número: S/N Intersección: MARGEN IZQUIERDO Referencia: JUNTO A LA CAMARONERA ECUA ECUA CIA. LTDA. Kilómetro: 5 
Email: tcfUcars.com.ec Celular: 0994204932 

   
  

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO!DE RENTAS INTERNAS 

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad legal que de elía se 
deriven (Art. 97 Código Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art, 9 Reglamento pera la Aplicación de la Ley del RUC). 
Usuario: AJRMOT0414 Lugar de emisión: SANTO DOMINGO/AV. QUITO Fecha y hora: 29/05/2015 12:51:37 

Página Zde 2



FREDDYSHRIMIPS CIA. LTDA 
Santo Domingo de los Tsáchilas, 07 de enero del 2014 

Señora 

DANIELA VANESSA PAUCAR TOSCANO 
Presente 

De mis consideraciones.- 

    Me es grato comunicar a usted, que en la Junta General Extraordinaria de Accionistas 
de la Compañía “EREDDYSHRIMPS CIA. LTDA” de fecha 06 de enero del 2014, se 

resolvió por imidad designarle 'a usted para que ocupe el cargo de Gerente 
General ld Card para un periodo estatutario de CINCO AÑOS. 

En dicha galidad le corresponde a usted las atribuciones y deberes establecidos en los 

Estatutog que constan en la escritura de Constitución de la Compañía, celebrada ante el 
Notarjó Vigésimo Noveno del Cantón Quito, con fecha 13 de octubre del 2011, e 
inscpíta en el Registro Mercantil del Cantón Santo Domingo de los Tsáchilas el 16 de 
digíembre del 2011, bajo el N* 183, tomo N* 45, Repertorio N* 1808. 

  

LAURA MARGARITA VACA ORMAZA 

PRESIDENTA 

€.C. 171003370-3 

ACEPTACION.- Yo, DANIELA VANESSA PAUCAR TOSCANO, en esta fecha, a 
través de la presente, dejo expresa constancia que acepto el cargo de GERENTE 

GENERAL de la compañía “FREDDYSHRIMPS CIA LTDA” por el plazo antes 
estipulado. 

47 

( + le 

DANIELA vant SSA PAUCAR TOSCANO 
GERENTE GENERAL 

C.C. 171888836-3 

 



  

¿o Mercantil de Santo Domingo 
       

   

    

    

TRÁMITE NÚMERO 
as - O9NIHOg, d SAO 

ke ;TRO MERCANTIL-DEL CANTÓN: SANTO DOMINGO     
ZÓN DE INSCRIPCIÓN NOMBRAMIENTO: : ta 
  

  

/ QUEDA.INSCRITO EL ACTO/CONTRATO! QUE SE present E EN ete REGISTRO; 
A CONTINUACIÓN: 1 nd A 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO-DE GERENTE GENERAL 

  

  

  

    

NÚMERO DE REPERTORIO: | 193 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: *- Aso ¿| 22/01/2014 | 
NÚMERO DEINSCRIPCIÓN: ES S A a 3 podi 

REGISTRO: = LIBRO DE NOMBRAMIENTOS O! 
  

1 

2. DATOS DEL NOMBRAMIENTO: 
  

  

  

  

  

        
  

  

  

  

- [NATURALEZA DEL ACTO O.CONTRATO: | NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL 5) 
AUTORIDAD NOMINADORA: [JUNTA GENERAL EXTRAORDINARÍA al 
FECHA DE NOMBRAMIENTO: 07/01/2014 . 
FECHA ACEPTACION: 07/01/2014 * ! ! E 
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: FREDDYSHRIMPS CIA. LTDA. ul 
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA; SANTO DOMINGO : 

xl : 7 
< Ñ a E 

DATOS DE REPRESENTANTES: : a 
Identificación - [Nombres y Apellidos —“i: | Cargo Plazo E l 

1718888363 PAUCAR TOSCANO = | GERENTE GENERAL CINCO AÑOS ; 
DANÍELA VANESSA E a           
  

4._ DATOS ADICIONALES: | L 
[ NO APLICA : z > ] 
  

  

CUALQUIERENMENDADORA, ALTERACIÓN 'O: MODIFICACIÓN-AL TEXTO DE.LA PRESENTE AzÓN, LA INVALIE, 

LOS CAMPOS QUE“SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ Di ROGESO: DE. % 

| INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA Ones le VIGENTE. ES 1 

  

  

 





: /ADOR , REPÚBLICA DEL ECUA Éé mln      

      
  90 E 

ESTADO OIL SOLTERO 

  

FAMA 

  

      

  

CAMPOS AGUIRRE FREDDY 
APELLIDOS Y NOMBRES NELA MADRE. 
VACA ORMAZA LAURA MARGARN 

LUGAR Y FECHA DEEXPEOIOIÓN 
SANTO DOMINGO 
2015-0921 

[FECHA DE EXPIRACIÓN: 1G
i 

15
.9
8 

27
0 

22
 

   



NOTARIA QUINTA 
dis ANTÓN SANTO DOMINGO 
  

Ab. Carlos Vivanco Rojas 
NOTARIO 

  

p 

  

5 AG Ol + 

FLORENCIA LASTENIA AGUIRRE CUESTA 
Céd. N. 010086148-3 

  

y 

  

   

  

   

DANIELA ALEJANDRA CAMPOS VACA “3 
Céd. N. 171972032-6 Huella Digital 

  

Ab. Carlos Vivánco Rojas 
NOTARIO QUINTO 

DEL CANTÓN SANTO DOMINGO 

RAZON Esta Escritura se otorgo a 
en fo Ye ello configra, $ 

quapo _sello,signg 
Sal nenes] 

] OI mans» 
A? Carlos Vivánco Rafas 
vario aa: E ve antón Santo Domingo 

tvanco Rojé al NOTARIO QUINTO DEL pcia Rolas 

    
      

  

      N
u
o
n
á
 

  

o 

  
Email: notaria5tasdO hotmail.com 

uito y Tulcán Edif. Hidalgo Ordoñez Teléfono: 2743 160  



NOTARÍA 
VIGÉSIMA. 

  

   

NOTARÍA VIGÉSIMA NOVENA 
Dr. Rolando Falconi Molina 

RAZÓN.- Tomé nota al margen de la escritura matriz 

de CONSTITUCION DE LA COMPAÑIA DE RESPONSABILIDAD 

LIMITADA FREDDYSHRIMPS CIA. LTDA., otorgada en esta 

Notaria, el 13 de OCTUBRE de 2011, de la CESION DE 

PARTICIPACIONES, celebrado ante el Abogado Carlos 

Vivanco Rojas, Notario Quinto del Cantón Santo 

Domingo, el 02 de octubre de 2015, otorgado por SRA. 

FLORENCIA LASTENIA AGUIRRE CUESTA. A favor de SRTA. 

DANIELA ALEJANDRA CAMPOS VACA, en los términos 

constantes del referido instrumento público.- Quito, a 

20 DE OCTUBRE DEL 2015 

EL NOTARIO, 

ES  



+ Registro Mercantil de Santo Domingo 

  

TRÁMITE ERO: 6317 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN SANTO DOMINGO 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD 

  

  

  

  

LIMITADA 
NÚMERO DE REPERTORIO: 4262 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 26/10/2015 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 26 
REGISTRO: LIBRO DE CESIÓN DE PARTICIPACIONES   
  

2. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: | CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE COMPAÑÍA DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA 

  

  

  

    
DATOS NOTARÍA: NOTARIA QUINTA /SANTO DOMINGO /02/10/2015 
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: FREDDYSHRIMPS CIA.LTDA. 
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: SANTO DOMINGO 
  

3. DATOS ADICIONALES: 
RAZON.- ESTA ESCRITURA SE MARGINO EN LA INSCRIPCION ORIGINAL DE CONSTITUCION DE LA 

REFERIDA COMPAÑIA INSCRITA EL 16 DE DICIEMBRE DEL 2011 CON EL NUMERO 183 DE ESTE 

REGISTRO. 

  

  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 
INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ 

DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.     
  

FECHA DE EMISIÓN: SA! IOMINGO, A 26 DÍA(S) DEL MES DE OCTUBRE DE 2015 
V 

  

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: GUAYAQUIL 100 Y RIO BABA 

Página 1 de 1


